
Streamify AB ingår avtal med 3F
MediaGroup
Streamify AB ("Bolaget" eller "Streamify") har ingått avtal med 3F
MediaGroup, som är Sveriges största mediehus inom jakt, fiske och
friluftsliv. Att sluta avtal med en aktör inom segmentet ligger i linje
med Bolagets målsättning att få fler branscher att upptäcka
liveshopping.

"Många tror fortfarande att liveshopping är reserverat för mode, skönhet
och hälsa. Men genren hobby och fritid lämpar sig utmärkt för
liveshoppingens utbildande och konverterande format", säger Rickard
Lönn, Head of Sales Streamify.

3F MediaGroup utgörs av Jakt är Jakt och fem magasin inom bland annat jakt och
fiske. Sammanslagningen av dessa skedde i maj 2023 och innebar en ökad
omsättning från 5 miljoner till 60 miljoner. Med över 1,5 miljoner exponeringar i
månaden når de sammanlagt två tredjedelar av alla jägare och nästan hälften av alla
sportfiskare.

"Genom att addera liveshopping till vårt erbjudande ger vi vår publik en
smidigare köpresa till produkter vi vet att de är intresserade av. Streamify
erbjuder en bra och enkel lösning och vi ser fram emot att få dra igång",
säger Roger Manfredsson, VD 3F MediaGroup.

Avtalet är signerat på 12 månader och innebär en SaaS-intäkt för Bolaget.

För ytterligare information om Streamify, vänligen kontakta:
Johan Klitkou, VD
Telefon: +46 76-643 37 47
E-post: johan@streamify.io
Hemsida: www.streamify.io

För ytterligare information om 3F MediaGroup, vänligen kontakta:
Roger Manfredsson, VD
Telefon: +46 73-369 16 69
E-post: roger@jaktarjakt.se 
Hemsida: www.3fmediagroup.com

Om Streamify
2019 lanserades den internationellt skalbara plattformen Streamify – en unik digital
plattform som gör det möjligt för alla att sälja produkter via live video shopping och pay-
per-view-biljetter genom livesändningar.
Streamifys aktier är listade på Spotlight Stock Market under förkortningen STREAM,
och aktiens ISIN-kod är SE0015244462. Mer information finns på www.streamify.io och
www.spotlightstockmarket.com. 

http://www.streamify.io/
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